¹ ראיון עם צברי ג'ריס, "תנועת אל-ארד" – פרשה פלסטינית לאחר הנכבה, "arab48.com", 11 באוגוסט 2017, נצפה ב-22/08/17 <http://bit.ly/2uQ0P1T>

² להרחבה ראו: רון חריס, "דמוקרטיה יהודית ופוליטיקה ערבית: תנועת אל-ארד בבית המשפט העליון, "פיללים" (תשס"ב, 2002), עמ' 107-155.

³ ראיון עם צברי ג'ריס (ראו הערה 1 לעיל).

הטענה כי תנועת אל-ארד הייתה אחד מניצני התנועה הלאומית הפלסטינית בדור הראשון שלאחר הנכבה איננה חדשה.